PeKBU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

FOpuandyecknii anpec opraHnsaLmm

NHH

KMn

PacueTHbIli cyeT

OrPH/OrPHMN

baHK

BUK 6aHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKuiA cyeT 6aHKa

FOpuanuecknii anpec 6aHkKa

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbH "KPOBMOHTAXCTPOI"

350047, POCCUA, KPACHOOAPCKUI KPAIA, T
KPACHOJAP, YI1 KPACHbIX MAPTU3AH, [1 217, KAB 7a

2311353644

231101001

40702810310001477823

1232300048640

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. Mocksa, yn. XyTopckasa 2-4, 4. 38A, cTp. 26




