Реквизиты

Название организации	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОВМОНТАЖСТРОЙ"
Юридический адрес организации	350047, РОССИЯ, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, Г КРАСНОДАР, УЛ КРАСНЫХ ПАРТИЗАН, Д 217, КАБ 7а
ИНН	2311353644
КПП	231101001
Расчетный счет	40702810310001477823
ОГРН/ОГРНИП	1232300048640
Банк	АО «ТБанк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



